

Değerli Üyemiz,

13.12.2013 tarihli ve 28850 sayılı Resmi Gazetede Haksız Rekabetle Mücadele Yazılımının Meslek Mensuplarınca kullanılması hakkında Mecburi Meslek Kararı Yayınlanmıştır. Mecburi Meslek Kararı uyarınca meslek mensuplarının müşterileri ile yapacakları sözleşmeleri bu yazılım aracılığıyla Odalara bildirilmesi esası getirilmiştir. Mecburi Meslek Kararının 10 uncu maddesinde Birlik Yönetim Kurulu'nun, bu kararının uygulanması ile ilgili olarak ortaya çıkabilecek sorunların giderilmesi amacıyla düzenlemeler yapmaya yetkili olduğu belirtilmiştir.

Geçmişte sözleşme düzenlenmesi ile ilgili üyelerimizden gelen sorunlar değerlendirilmiş 13.12.2016/12897 sayılı Genelge (2016/3) ile düzenlemeler yapılarak yayımlanmıştır. Bu kapsamda yazılımın bir yıldan uzun süreli sözleşme yapmaya ya da bir yıl süre ile yapılan sözleşmelerin feshedilmediği takdirde kendiliğinden uzamasına olanak verecek şekilde düzenleme yapılmıştır.

Haksız rekabetle Mücadele Yazılımı, meslek mensuplarının sahip çıkması ile istenilen düzeye gelecek ve haksız rekabetin önlenmesinde önemli bir rol oynayacaktır. Sözleşme düzenlenmesinin mesleki dayanışmanın en önemli unsurlarından biri olduğu kuşkusuzdur.

Bu kapsamda mutlaka Haziran sonuna kadar müşterileriniz ile sözleşmelerinizi e-Birlik sistemi üzerinden tamamlanmanız gerektiğini ifade eder, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.

Saygılarımızla,
SMMM Bahadır BAŞ
Ordu SMMM Odası



T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

Sayı : 2018/
Konu : Haksız Rekabetle Mücadele
Modülü'ne Veri Girişi

23.02.2018 01918

SMMM ODASI BAŞKANLIKLARI'NA

Birlik Yönetim Kurulu'nun 22/02/2018 tarihli toplantısında yapılan değerlendirme sonucu; yılın ilk aylarında yaşanan mesleki yoğunluk dikkate alınarak, gerek 2018 yılında gerekse müteakip yıllarda **Haksız Rekabetle Mücadele Modülü'ne veri girişinin en geç Haziran ayının son gününe kadar** yapılabileceğine karar verilmiştir.

Bilgilerinizi ve durumun Odanız üyelerine bildirilmesi hususunda gereğini rica ederim.


Yahya ARIKAN
Genel Sekreter